
ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”  

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593  e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina n.21                                                                                      Scandiano, 10 Febbraio'16  

Alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia 

All’albo on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di istituto 

 

Oggetto: rinnovo contratto fotocopiatori 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgs. 163/2006 e in particolare l’art.125: 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001, in particolare l’art.34; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Istituto, in particolare gli artt.4 e 6 e 7; 

CONSIDERATO che l’attuale contratto di noleggio fotocopiatori per la Segreteria dell’Istituto è in 

scadenza;  

VALUTATO che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere ad affidamento diretto 

dopo richiesta di almeno 3 preventivi e che la fornitura sia affidata alla ditta che presenterà l’offerta 

contenente il prezzo più basso a parità di qualità dei prodotti offerti; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

- di demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene le 

richieste di offerte, la scelta del contraente, l’impegno, l’ordine della fornitura, la 

liquidazione e il pagamento. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Giacomo Lirici 
 

 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/

